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Suomen Salibandyliitto ry 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 40 / 2023–24 
 
 
Päätöspäivä 16.3.2024 
  
Ottelu F-liiga miehet / liigakarsinta, EräViikingit – Koovee, Helsinki 15.3.2024 
 
Vireille tulo Kooveen tekemä videotutkintapyyntö  
 
Päätöksen kohde Simon Stransky, EräViikingit 
 
Asia EräViikinkien Simon Stranskyn (#28) ja Kooveen Juho Saroksen (#40) vä-

linen kontakti ottelun 2. erässä, peliajassa 26:20. 
 
 
 
Tiivistelmä Tilanne tapahtuu Kooveen maalialueella, jossa EräViikinkien Stransky 

törmää Kooveen maalivahti Sarokseen pelattuaan irtopalloa ensin kor-
kealla mailalla. Erotuomarit tuomitsevat Stranskyn korkeasta mailasta 
vapaalyönnin Kooveelle. 
 
Pääsarjoissa on voimassa maalivahtiin kohdistuvista kontakteista anne-
tut linjaukset. Linjausten esimerkkitapauksista soveltuu käsillä olevaan 
tapaukseen lähinnä video 1. Kurinpitodelegaatio katsoo, että käsillä 
oleva tapaus eroaa edellä mainitusta esimerkkitapauksesta usealla ta-
valla. Käsillä olevassa tapauksessa maalivahti liikkuu etuviistoon kohti 
palloa, ja vaikka maalivahdin liike ei sinänsä ole ennalta-arvaamatonta, 
Stranskyn fokus on samalla maalin edessä ilmassa olevassa irtopallossa, 
jolloin hänen on vaikeampi havainnoida maalivahdin liikettä. Stransky ei 
juokse tilanteessa suoraan päin maalivahtia, vaan lähtee aluksi kohti 
maalivahdin alueen nurkassa olevaa tyhjää tilaa, johon maalivahti liik-
kuu. Stransky pyrkii lisäksi välttämään kontaktin Sarokseen, mutta ei 
vauhdistaan ja Kooveen pelaajan lähestymisestä johtuen pysty sitä estä-
mään. Kurinpitodelegaatio katsoo lisäksi, että vaikka Stranskyn kontakti 
on kova ja osuu maalivahtia päähän, se ei ole kovuudeltaan ja vaaralli-
suudeltaan yhtä vakava kuin esimerkkitapauksessa.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stransky tulee tilanteeseen liian kovalla 
vauhdilla ja omalla toiminnallaan aiheuttaa maalivahtiin törmäämisen 
siten, että maalivahdin turvallisuus vaarantuu. Kurinpitodelegaatio kat-
soo kuitenkin, että ottaen huomioon edellä mainitut lieventävät seikat 
Stransky ei ole käyttäytynyt pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 3 
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kohdassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti tai väkivaltaisesti, että hä-
nelle pitäisi määrätä 54 §:ssä määrätty rangaistus.  
 
Kurinpitodelegaatio ei määrää tilanteesta rangaistusta.  
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Asian aineisto  Kooveen videotutkintapyyntö 15.3.2024 
”Ajassa 26:20 EräViikingit pelaaja Stransky ajaa Kooveen maalivahdin 
Juho Saros päälle osuen pään seudulle.  
 
Tilanteessa näkee, että Stranky ei edes yritä väistää maalivahtia osuma 
hetkellä Stransky on maalivahdin alueen sisällä.” 
 
EräViikinkien vastine 16.3.2024 
”EräViikinkien näkemyksen mukaan tilanteessa on kyse tahattomasta 
kontaktista, joka syntyy usean epäonnisen sattuman takia, jotka EräVii-
kingit käy tässä vastineessaan läpi.  
 
Simon Stranskyn katse on koko ajan pallossa eli hän pyrkii tekemään ti-
lanteessa maalia,  kun pallo kimpoaa maalivahdin torjunnasta takaisin 
häntä kohti. Hän ei siis hae minkäänlaista tahallista kontaktia maalivah-
tiin. 
 
Videolta on nähtävissä, että Stranskyn juostessa kohti maalia, hän kään-
tää hieman juoksulinjaansa ohi maalin eli hän pyrkii sillä välttämään suo-
ran törmäyksen maalivahtiin. Tämä osoittaa, ettei hänen pelitapansa ole 
piittaamaton, vaan hänen tavoitteensa on välttää kontaktia maalivah-
tiin, mutta kuitenkin yrittää osua kimpoavaan palloon ja tehdä  
maali, kun paluupallo tulee suoraan maalin eteen. 
 
Stranskystä katsottuna oikealta tuleva Kooveen puolustaja, joukkueen 
kapteeni, astuu vasemman jalkansa Stranskyn linjalle, joka samalla het-
kellä myös horjuttaa hänen tasapainoaan ja sulkee juoksulinjaa, joka on 
myös osasyynä kontaktiin. 
 
Samanaikaisesti maalivahti myös liikkuu hieman omalta maalivahdin 
alueeltaan ulos. Hän tekee jaloillaan selkeän maalivahdeille ominaisen 
potkuliikkeen, jolla siirtää itseään eteenpäin kohti palloa. Tällöin hän tu-
lee myös omalta pieneltä maalivahdinalueeltaan osittain ulos ja osuu sa-
malla Stranskyn juoksulinjalle, joka on suuntautumassa maalin ohi.  
 
On tärkeää huomioida, että Stransky ei jatka juoksulinjaansa kohti maa-
livahdin pientä aluetta, vaan nimenomaisesti pyrkii sen ohi. Kooveen puo-
lustajan jalka myös blokkaa Stranskyn liikkumista ja vaikeuttaa näin kon-
taktin välttämistä. 
 
Tahaton kontakti syntyy näiden eri tekijöiden takia, vaikka Stransky pyrkii 
sitä tilanteessa välttämään.” 
 
Kooveen vastine 16.3.2024 
”Koemme Strankyn ajassa 26:20 törmäyksellään vaarantaneen maali-
vahtimme terveyttä menemällä tilanteeseen tarpeeettomalla voimalla ja 
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pyrkimättä selkeästi hidastamaan vauhtia tai tekemään väistämislii-
kettä. Täten törmäten maalivahtiimme (Juho Saros) maalivahdin alueen 
sisäpuolella pään seudulle ja aiheuttaen maalivahdillemme hieman seka-
vuutta tilanteessa. Myöskin ottelun jälkeen maalivahtimme on ottanut 
särkylääkettä päänsärkyyn ja hartia- niskaseudun kipuun.  
 
Ottaen huomioon pelissä muutkin kyseisen hyökkääjän toiminnat on mie-
lestämme kohtuutonta mikäli kurinpito ei ota asiaa vakavasti.  
 
Vaikkakin muut hölmöilyt eivät olekkaan relevantteja tämän tutkinta-
pyynnön osalta niin koen minun päävalmentajana velvollisuudeksi nos-
taa asia esille. Sillä kyseisen pelaajan kokonaisvaltainen käytös ottelussa 
hämmentää suuresti. (Läpsimistä tilanteiden jälkeen, törkkimistä sekä 
verbaalisia solvauksia)” 
 
Otteluvalvojan vastine 16.3.2024 
”Otteluvalvojana käsittelyssä olevassa tilanteessa havaintoni oli, että Er-
Vin pelaaja Simon Stransky eteni KooVeen maalille kovalla vauhdilla. Ha-
vainnoin, että Stransky ei voinut välttää törmäystä, koska Kooveen pe-
laaja asettui väistösuunnalle. 
 
Katsoin tilanteen videolta jo erätauolla useaan kertaan ja edelleen ha-
vaintoni oli, että Kooveen pelaaja #17 Lintula tulee tilanteeseen asettuen 
Stranskyn liikkeen linjalle ja korostaa Stranskyn liikkeen suuntaa tö-
näisyliikkeellä kyynärpäällään.” 
 
Erotuomareiden vastine 16.3.2024 
”Ajassa 26:20 ErVi:n pelaaja #28 Simon Stransky pelaa hyökkäystilan-
teessa palloa korkealla mailalla ja tämän jälkeen törmää vastaan tullee-
seen Kooveen maalivahtiin #40 Juho Sarokseen. Havaintomme mukaan 
törmäys ei ollut Stranskyn rike, vaan se oli seurausta Kooveen puolusta-
jan #17 työntämisestä/estämisestä, jonka vuoksi Stransky ei kyennyt 
väistämään vastaan tullutta maalivahtia. Peliä jatkettiin Kooveen vapaa-
lyönnillä, joka tuomittiin Stranskyn korkeasta mailasta.” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ovat olleet seuraavat videotallenteet:  
•Ottelutallenne ja siitä tehdyt videoleikkeet 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn Kooveen tekemällä videotutkin-

tapyynnöllä. Videotuomari on päätöksellään siirtänyt asian eteenpäin 
kurinpitodelegaatiolle mahdollisen rangaistuksen määräämiseksi. (Pää-
sarjojen sarjamääräysten 47 § ja 49 §.)  
 
Tilanne tapahtuu Kooveen maalialueella. EräViikinkien Stransky laukoo 
suoraan juoksusta maalialueen ulkopuolelta ja Kooveen Saros torjuu 
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vedon eteensä. Torjuntansa jälkeen Saros liikkuu palloa kohti etuvasem-
malle hieman maalivahdin alueen ulkopuolelle.  Stransky jatkaa juoksu-
aan maalialueen sisälle ja lyö palloa suoraan ilmasta korkealla mailalla 
noin lantion korkeudelta. Stransky jatkaa palloon osuttuaan liikettä maa-
livahdinalueen kulman yli ja törmää vastaan tulleeseen Sarokseen. Saros 
kaatuu maahan kontaktista. Erotuomarit tuomitsevat Stranskyn korke-
asta mailasta vapaalyönnin Kooveelle.  
 
Pääsarjoissa on voimassa maalivahtiin kohdistuvista kontakteista anne-
tut linjaukset: https://storage.googleapis.com/prod-liitto-front-resour-
ces/2023/10/62a89042-maalivahtiin-kohdistuvat-kontaktit-linjaukset-
paasarjoissa-kaudella-2022-2023.pdf). Linjausten esimerkkitapauksista 
soveltuu käsillä olevaan tapaukseen lähinnä video 1, jossa todetaan seu-
raavaa: 
 
”- Valkoisella pelaajalla on täysi hallinta ja kontrolli tilanteesta. Punai-
sella kenttäpelaajalla ei ole vaikutusta tähän tilanteen hallintaan. 
- Maalivahti on paikallaan, hänen positionsa ei muutu yllättäen ja hän on 
valkoisen pelaajan näkökentässä ja täysin ennustettavissa ja havaitta-
vissa valkoiselle pelaajalle 
- Hyökkäävä pelaaja ajaa suoraan päin maalivahtia, osuen kovalla voi-
malla ylävartalon ja pään seudulle vaarantaen merkittävästi vastape-
laajan turvallisuuden 
- Pelirangaistus PS 614:4 väkivaltainen fyysinen pelaaminen” 
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että käsillä oleva tapaus eroaa edellä maini-
tusta esimerkkitapauksesta usealla tavalla. Käsillä olevassa tapauksessa 
maalivahti liikkuu etuviistoon kohti palloa, ja vaikka maalivahdin liike ei 
sinänsä ole ennalta-arvaamatonta, Stranskyn fokus on samalla maalin 
edessä ilmassa olevassa irtopallossa, jolloin hänen on vaikeampi havain-
noida maalivahdin liikettä. Stransky ei juokse tilanteessa suoraan päin 
maalivahtia, vaan lähtee aluksi kohti maalivahdin alueen nurkassa olevaa 
tyhjää tilaa, johon maalivahti liikkuu. Stransky pyrkii lisäksi välttämään 
kontaktin Sarokseen, mutta ei vauhdistaan ja Kooveen pelaajan lähesty-
misestä johtuen pysty sitä estämään. Kurinpitodelegaatio katsoo lisäksi, 
että vaikka Stranskyn kontakti on kova ja osuu maalivahtia päähän, se ei 
ole kovuudeltaan ja vaarallisuudeltaan yhtä vakava kuin esimerkkita-
pauksessa.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Stransky tulee tilanteeseen liian kovalla 
vauhdilla ja omalla toiminnallaan aiheuttaa maalivahtiin törmäämisen si-
ten, että maalivahdin turvallisuus vaarantuu. Kurinpitodelegaatio katsoo 
kuitenkin, että ottaen huomioon edellä mainitut lieventävät seikat 
Stransky ei ole käyttäytynyt pääsarjojen sarjamääräysten 53 §:n 3 koh-
dassa tarkoitetulla tavalla vaarallisesti tai väkivaltaisesti, että hänelle pi-
täisi määrätä 54 §:ssä määrätty rangaistus.  
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Kurinpitodelegaation päätös 

 
Edellä esitetyn perusteella päätämme, että EräViikinkien Stranskylle ei 
määrätä tilanteesta rangaistusta.  
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
 
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
 
kurinpito@salibandy.fi  
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 
Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailusään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-

sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  
 
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  


